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	Emri  dhe mbiemri

	1. Krenare Seferaj

	2. Eronë Jahiji

	3. Flora Morina

	4. Lumbardha Zhuniqi

	5. Blerta Tanushi

	6. Dren Selamni

	7. Laureta Hoti

	8. Antigona Osmani

	9. Bleron Llugiqi

	10. Blerina Vllasa

	11. Kaltrina Arifi

	12. Agon Matoshi

	13. Artan Kamberi

	14. Leonora Kurtaj

	15. Teuta Hasanaj

	16. Irena Milla

	17. Xhevahire Hoti

	18. Venera Shabanaj

	19. Adrian Nikqi

	20. Katarinë Qupi

	21. Kada Fazliu

	22. Valentina Hasani
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